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โปรแกรมการแข่งขัน
รอบแรก
· ชื่อแรกเป็นทีมเหย้า (ใส่ชุดแข่งขันสีอ่อน-ถ้ามี นั่งทางด้านซ้ายของโต๊ะเจ้าหน้าที่)

· ชื่อหลังเป็นทีมเยือน (ใส่ชุดแข่งขันสีเข้ม-ถ้ามี  นั่งทางด้านขวาของโต๊ะเจ้าหน้าที่)

	สัปดาห์ที่/วัน
	คู่ที่
	เวลา
	คู่แข่งขัน

	จันทร์12 พ.ย. 50
	1

2

3

4
	16.00
	ดาราสมุทร
สาธิต ม.บูรพา
สิงห์สมุทร
สัตหีบวิทยาคม
	- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
- สามมุกคริสเตียน
- ศรีราชา
- อัสสัมชัญศรีราชา

	พุธ 14 พ.ย. 50
	5

6

7

8
	16.00
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สามมุกคริสเตียน
ศรีราชา
ดาราสมุทร
	-สาธิต ม.บูรพา
- สิงห์สมุทร
- สัตหีบวิทยาคม
- อัสสัมชัญศรีราชา

	ศุกร์ 16 พ.ย. 50
	9

10

11

12
	16.00
	สาธิต ม.บูรพา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สิงห์สมุทร
ศรีราชา
	- ดาราสมุทร
- สามมุกคริสเตียน
- สัตหีบวิทยาคม
- อัสสัมชัญศรีราชา

	จันทร์ 19 พ.ย.50
	13

14

15

16
	16.00
	สาธิต ม.บูรพา
สามมุกคริสเตียน
สัตหีบวิทยาคม
อัสสัมชัญศรีราชา
	- สิงห์สมุทร
- ศรีราชา
-ดาราสมุทร
- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร

	พุธ 21 พ.ย.50
	17

18

19

20
	16.00
	สิงห์สมุทร
ศรีราชา
สัตหีบวิทยาคม
สามมุกคริสเตียน
	-ดาราสมุทร
- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
-สาธิต ม.บูรพา
-อัสสัมชัญศรีราชา

	สัปดาห์ที่/วัน
	คู่ที่
	เวลา
	คู่แข่งขัน

	ศุกร์ 23 พ.ย.50
	21

22

23

24
	16.00
	สามมุกคริสเตียน
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สาธิต ม.บูรพา
อัสสัมชัญศรีราชา
	- ดาราสมุทร
- สัตหีบวิทยาคม
- ศรีราชา
- สิงห์สมุทร

	อาทิตย์ 25 พ.ย.50
	-
	14.00
	All Star เหนือ
	All Star  ใต้

	จันทร์ 26 พ.ย. 50
	25

26

27

28
	16.00
	ดาราสมุทร
สิงห์สมุทร
สามมุกคริสเตียน
อัสสัมชัญศรีราชา
	-ศรีราชา
-โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
- สัตหีบวิทยาคม
-สาธิต ม.บูรพา

	พุธ 28 พ.ย.50
	29

30

31

32
	16.00
	โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สามมุกคริสเตียน
ศรีราชา
อัสสัมชัญศรีราชา
	- ดาราสมุทร
-สาธิต ม.บูรพา
- สิงห์สมุทร
- สัตหีบวิทยาคม

	ศุกร์30 พ.ย.50
	33

34

35

36
	16.00
	สาธิต ม.บูรพา
สิงห์สมุทร
สัตหีบวิทยาคม
อัสสัมชัญศรีราชา
	- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
- สามมุกคริสเตียน
- ศรีราชา
- ดาราสมุทร

	จันทร์ 3 ธ.ค. 50
	37

38

39

40
	16.00
	ดาราสมุทร
สามมุกคริสเตียน
สัตหีบวิทยาคม
อัสสัมชัญศรีราชา
	- สาธิต ม.บูรพา
- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
- สิงห์สมุทร
- ศรีราชา

	พฤหัส 6 ธ.ค.50


	41

42

43

44
	16.00
	สิงห์สมุทร
ศรีราชา
ดาราสมุทร
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
	- สาธิต ม.บูรพา
- สามมุกคริสเตียน
- สัตหีบวิทยาคม
- อัสสัมชัญศรีราชา

	ศุกร์ 7 ธ.ค. 50


	45

46

47

48
	16.00
	ดาราสมุทร
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สาธิต ม.บูรพา
อัสสัมชัญศรีราชา
	- สิงห์สมุทร
- ศรีราชา
- สัตหีบวิทยาคม
- สามมุกคริสเตียน


	สัปดาห์ที่/วัน
	คู่ที่
	เวลา
	คู่แข่งขัน

	พุธ 12 ธ.ค. 50
	50

50

51

52
	16.00
	ดาราสมุทร
สัตหีบวิทยาคม
ศรีราชา
สิงห์สมุทร
	- สามมุกคริสเตียน
- โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
- สาธิต ม.บูรพา
- อัสสัมชัญศรีราชา

	ศุกร์ 14 ธ.ค. 50
	53

54

55

56
	16.00
	ศรีราชา
โพธิสัมพันธ์พิทยาคาร
สัตหีบวิทยาคม
สาธิต ม.บูรพา
	- ดาราสมุทร
- สิงห์สมุทร
- สามมุกคริสเตียน
- อัสสัมชัญศรีราชา


รอบรองชนะเลิศ   ศุกร์ที่ 21  ธันวาคม 2550 17.30   1  v.s. 4   19.00 น.  2 v.s. 3   ที่ ม.บูรพา
รอบชิงชนะเลิศ
   เสาร์ที่ 22 ธันวาคม 2550 ที่ ม.บูรพา    
    13.00 น.  ชิงอันดับ 3








    14.30 น.  ชิงชนะเลิศ







    16.00 น.  คู่พิเศษ…








     “10 ดาวออลสตาร์”  v.s. จะแจ้งทีมให้ทราบ
�





โรงเรียนที่เข้าร่วมแข่งขัน : ชลบุรีสุขบท -ดาราสมุทร-บ้านบึงฯ-จุฬาภรณราชวิทยาลัย-โพธิสัมพันธ์ฯ-ศรีราชา-สาธิต ม.บูรพา-สามมุกคริสเตียน-สิงห์สมุทร-อัสสัมชัญศรีราชา





การแข่งขันบาสเกตบอล “กลุ่ม 10 ดาว” ครั้งที่ 9/2550


โครงการประวัติศาสตร์ การแข่งขันบาสเกตบอลนักเรียนในจังหวัดชลบุรี และประเทศไทย


ชิงถ้วยพระราชทานของสมเด็จพระบรมโอรสาธิราชฯ สยามมกุฏราชกุมาร


จัดโดย:  วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การกีฬา มหาวิทยาลัยบูรพา ร่วมกับ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตชลบุรี








